
UCHWAŁA NR 1676/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Cieszynie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dn. 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 
2024r. poz. 107), art. 63 ust. 14, 14a i 19, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1428) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Cieszynie powołać komisję konkursową w składzie: 

1. Danuta Łabaj   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Beata Lebioda   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3. Katarzyna Stefka   - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4. Anna Augustyniak  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Monika Mrzyk   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Aleksandra Sporyś-Moczek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Barbara Cieślar   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8. Joanna Nowak   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9. Leszek Tyrna   - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Cieszynie, 

10. Anna Szczerba-Marek  - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" Pracowników  
 Oświaty i Wychowania w Cieszynie. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczyć Panią Danutę Łabaj. 

§ 3. Upoważnić członków komisji konkursowej do przetwarzania danych osobowych kandydatów 
w konkursie na stanowisko dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Cieszynie na czas 
trwania posiedzenia komisji konkursowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120DF8D9-AAE1-4305-ADBD-7C58BE7FD02C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1676/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-21T12:39:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




